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LAMPIRAN-LAMPIRAN 

 

PEDOMAN WAWANCARA 

INSTRUMEN PENGUMPULAN DATA 

 

A. Identitas Informan 

Nama    : 

Tempat Tanggal Lahir  : 

Pendidikan   : 

Jabatan    : 

Alamat    : 

B. Pertanyaan Untuk Informan 

1. Ketika permasalahan hukum itu muncul bagaimana cara mengatasinya 

pak? 

2. Bagaimana proses persidangan menggunakan Hakim Tunggal pada 

perkara dispensasi kawin? 

3. Apa saja problematika yang dihadapi oleh Hakim Tunggal pada 

perkara Dispensasi Kawin di Pengadilan Agama Marabahan? 

4. Bagaimana cara hakim dalam mengatasi problematika tersebut? 

5. Bagaimana dengan prosedur pengajuan perkara dispensasi kawin? 

6. Bagaimana Penerapan Hakim Tunggal pada Perkara dispensasi kawin 

di Pengadilan Agama Marabahan? 

 

 

 

 



73 
 

  

 



74 
 

  

 



75 
 

  

 

 



76 
 

  



77 
 

  



78 
 

  

 

 



79 
 

  



80 
 

  

  



81 
 

  



82 
 

  

  

 



83 
 

  

 



84 
 

  

 

 



85 
 

  



86 
 

  

 

 



87 
 

  

 

 

 



88 
 

  

 

 

 



89 
 

  

DAFTAR RIWAYAT HIDUP 

1. Nama Lengkap : Suci Ariani  

2. Tempat tanggal Lahir : Tabunganen, 16 Desember 1998 

3. Jenis kelamin  : Perempuan  

4. Agama   : Islam 

5. Kewarganegaraan : Indonesia  

6. Status perkawinan : Belum menikah  

7. Alamat    : Ds. Beringin Kencana RT. 02 Kec. Tabunganen 

Kab. Barito       Kuala  

8. Pendidikan  : SDN Beringin Kencana (2005-2011) 

  SMPN 2 Tabunganen (2012-2014) 

  MA Misbahul Munir (2015-2017) 

9. Orang tua  

Ayah  

Nama  : Sukaryo  

Pekerjaan : Petani  

Alamat  : Ds. Beringin Kencana RT. 02 Kec. Tabunganen Kab. 

Barito Kuala. 

Ibu  

Nama  : Istiqomah 

Pekerjaan  : Ibu Rumah Tangga 

Alamat : Ds. Beringin Kencana RT. 02 Kec. Tabunganen Kab. 

Barito Kuala 

 

10. Saudara (kakak Kandung) : Eko Ahmad Rozikin  

 

Banjarmasin, 14 Juli 2022  

Penulis  

 

Suci Ariani 

 

 




